
: "' " /g:\i'l ,,i l , ]P°d"tek Č.1 ke 'mlou"uěT°8=1'2' " di'tribuci elektřiny

'y-'

ize uvedené smluvní strany:

Gustav Sydor s.r.o.
Ič : 64087085, DiC : CZ64087085
se sídlem Na Kopci 327/3a, PSČ: 735 64, Havířov - Suchá
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 13687
mmg%%\/edený u Komerční banky a.s.

zastoupena jednatelem Gustavem Sydorem
na stranějednéjako ,, dodavatel" (dále jen ,Aodavatel")

&
ČR - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu
Ič: 60498021
se sídlem Lhotecká 577, Modřany, Praha 4, 140 00

Zastoupena Petrem Morávkem, pověřený technický pracovník
na straně druhéjako ,, odběratel" (dále jen ,, odběratel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen
,,občanský zákoník"), tento

DODATEK Č. l KE SMLOUVĚ O DODÁVCE A DISTRIBUCI ELEKTŘINY
(dále jen ,,Dodatek č. l ")

Článek I. dodatku
1. Při jednání o uzavření tohoto dodatku ke smlouvě si smluvní strany vzájemně sdělily všechny

skutkové a právní okolnosti, o nichž věděly nebo vědět musely, tak, aby se každá ze stran
mohla přesvědčit o možnosti uzavřít platnou smlouvu a aby byl každé ze stran zřejmý její
zájem smlouvu uzavřít. Smysleni a účelem této smlouvy je dobré uspořádání práv a povinností
všech jejích účastníků.

2. Smluvní strany tímto čestně prohlašují, že dne 3. 4. 2012 uzavřely smlouvu o dodávce a
distribuci elektřiny, jejímž předmětem a účelem je dodávka a distribuce elektřiny, a to za
úplatu (dále jen ,,smlouva").

3. Smluvní strany dále čestně prohlašují, že vlivem požadavků ze strany dodavatele na úpravu
znění smlouvy, je potřeba ke smlouvě uzavřít dodatek č. l k původní smlouvě.

Článek II. dodatku
l. Smluvní strany tohoto dodatku č. l ke smlouvě se tímto společně dohodly a souhlasí s tím, Že

původní znění ČI. IV odst. 2 smlouvy se nahrazuje novým níže uvedeným zněním:

2. Úhrada bude provedena na základě faktury vystavené dodavatelem, která bude odběrateli
doručena (předložena) níže uvedenýní způsobem a to do 10. kalendářního dne následujíci'ho
měsíce. Doba splatnosti faktu/y bude činit 14 dnů ode dne doručení faktuiy odběrateli níže
uvedeným způsobem. Dodavatel vystaví na zaplacení n7ěsíČnl'ho úhrady za služby odpovl'daiícl'
daňový doklad - fakturu. Smluvní strany se společně dohodly, že dodavatel bude jednotlivé
faktury zasílat odběrateli prostřednictvím datové zprávy do datové schránky (v příloze)



á' "

,, .

si. " , ,

adresované na ID schránky odběratele 7ruiýpY přičelnžfaktura a ani datová zpráva nemusí
být opatřena elektronickým podMsem dodavatele. Smluvní strany se dále dohodly, Že bude-li
chtít odběratel originál faktuřy v listinné podobě, je povinen o to dodavatele požádat
prostr"ednictvím e-mailové zprávy adresované na e-nuíilovou adresu dodavatele uvedenou
záhlaví této snílouvy a originál faktury si od dodavatele převzít v listinné podobě, a to v sídle
dodavatele. Faktura zaslaná dodavatelem do datové schránky odběratele, kterou odběratel
uvedl pro komunikaci s ním, se považuje za doručenou okamžikem, kdy se do datové schránky
přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup k datové schránce,
přičemž nepřihlásí-li se taková osoba do datové schránky ve lhůtě 10 dní ode dne, kdy byla
datová zpráva dodána do datové schránky, považuje se tato datová zpráva za doručenou
posledním dnem této lhůjy. Zaplacením faktury se rozumí přtpsánl' příslušné částky na účet
dodavatele. Odběratel je povinen potvrdit obdržení daňového dokladu dodavatele
prostřednictví/n e-mailové zprávy zaslané na e-n7ailovou adresu dodavatele

Zaslání daňového dokladu prostřednictvím datové zprávy považuje
smluvní strany za právníjednánípísemné a podepsané.

Článek III. Dodatku
l. Tento dodatek č. l nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran tohoto dodatku

Č. l.

Článek IV. Dodatku
l. V ostatním zůstává smlouva beze změn v platnosti a účinnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom stejnopise obdrží každá

smluvní strana.
3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, nikoliv v tísni nebo pod

nátlakem, ani za nápadně nevýhodných podmínek, že si dodatek přečetly a porozuměly jeho
obsahu, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

4. Pokud ve smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v planém znění. V případě, že
některé ujednání této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ujednání této
smlouvy účinná. Účastníci se zavazují nahradit neúčinné ujednání této smlouvy ujednáním
jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ujednání
původního, neúčinného.

5. Současně všichni účastníci prohlašují, že v souladu s ustanovením §§ 6 a 7 občanského
zákoníku jednaly v právním styku (pří této kontraktaci) v souladu se zásadami poctivosti a
dobré víry.

6. Účastníci tohoto dodatku č. ] smlouvy shodně prohlašují, že si tento dodatek č. l ke smlouvě
před jejím podpisem přečetli a s jejím obsahem souhlasí. Dále prohlašují, že tato smlouva je
výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že není uzavírána po hrozbou nebo na základě lsti.

V Havířově dne Z V Havířově dne .Kl4'. iúM%

Na straně do"j - ·.

Ĺ '

za Gustav Sydor s.r.o.

Na straně odběratele:

Š"";S"""""

Správa uprchlických zařj7£ÍĹí MinistersNa"vnitra ČR


